
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  16           dne 21.08.2017                            OISM161701R 

 

„Okružní křižovatka silnic I/19 a II/105 Milevsko“ 
- vyhodnocení veřejné zakázky –  

 

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám vyhodnocení výběrového řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

Výběrové řízení bylo vyhlášeno RMM dne 19.07.2017, usn. č. 277/17. 

 

Hodnotící komise doporučuje uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Okružní 

křižovatka silnic I/19 a II/105 Milevsko“ s firmou SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný 

závod dopravní stavby JIH, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice za nabídkovou cenu 

2.329.533,07 Kč bez DPH, tj. 2.818.735,01 Kč vč. DPH 

 

Ve schváleném rozpočtu města 2017 není dostatečná částka na realizaci veřejné zakázky. 

OISM doporučuje provést rozpočtové opatření v navrženém znění. Z paragrafu 2212 

(komunikace) bude přesunuto 450 tis. na paragraf 3631 (veřejné osvětlení), který nebyl 

rozpočtován. Další doplnění paragrafu 3631 bude z paragrafu 3111 (mateřské školy) kde je 

přebytek po rekonstrukci podlah, dále z paragrafu 3612 (bytové hospodářství) kde se nebude 

realizovat rekonstrukce čp 619 a dále z paragrafu 3314 (činnosti knihovnické) kde je přebytek 

na studii k celkové rekonstrukci čp 1. 

 

 

 


